LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 37
StandNr: 14 18. November 2021  20:19
Hernjokl, Elisabeth #999901319Prenzlauer Schützenverein e.V. / Nicht gut aber schön
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
1213
14
15
1617
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 333 (351.8)
Serien: 80 86 80 87
Zähler: 8 11 11 7 2 1 0 0 0 0
Innenzehner: 3
Weiteste: 4104 (25.), 3626 (5.), 3288 (13.)
beste Teiler: 107.4 (3.), 361.2 (16.), 436.1 (17.)
Trefferlage: 0.88 mm links,  0.39 mm tief
Streuwert: 14.05,  horizontal: 12.63,  vertikal: 15.35
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   7.7    8.4   10.8 *    7.5    6.4
   9.8    8.3    9.2    9.7    7.8
beste Teiler: 107.4 (3.), 923.8 (6.), 1030.8 (9.)
Trefferlage: 4.72 mm rechts,  4.17 mm hoch
Streuwert: 15.29,  horizontal: 6.54,  vertikal: 20.60
11
1213
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
   9.6    7.6    6.8    9.0    8.3
  10.5 *   10.4 *    9.6    8.3   10.3
beste Teiler: 361.2 (16.), 436.1 (17.), 482.9 (20.)
Trefferlage: 0.06 mm rechts,  0.55 mm hoch
Streuwert: 13.35,  horizontal: 16.57,  vertikal: 9.06
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2    8.9    9.1    7.2    5.8
   8.8    8.6    7.5   10.0    8.4
beste Teiler: 603.1 (21.), 799.8 (29.), 1477.0 (23.)
Trefferlage: 3.35 mm links,  6.36 mm tief
Streuwert: 15.80,  horizontal: 11.66,  vertikal: 19.06
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.6    8.6    8.7    9.9    9.3
   8.4    9.1   10.2   10.2    7.3
beste Teiler: 582.4 (38.), 613.1 (39.), 823.2 (34.)
Trefferlage: 4.99 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert: 11.46,  horizontal: 13.28,  vertikal: 9.29
gedruckt am: 18. November 2021 21:20 ID: F88D881C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH